
 
 

UCHWAŁA NR VIII/24/20 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Związku Międzygminnego Utrata na rok 2020 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Związku Międzygminnego Utrata o kwotę 1.615,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.615,00 zł. 

b) dochody majątkowe o kwotę  0 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 806.770,00  zł. 

a) dochody bieżące 78.770,00 zł 

b) dochody majątkowe 728.000,00 zł 

2. 1. Zmniejszyć wydatki Związku Międzygminnego Utrata o kwotę 1.073.050,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 13.850,00 zł. 

b) wydatki majątkowe o kwotę  1.059.200,00 zł. 

Zwiększyć wydatki Związku Międzygminnego Utrata o kwotę 500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł. 

b)  wydatki majątkowe o kwotę  0 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi  98.970,00  zł. 

a) wydatki bieżące 98.970,00 zł 

b) wydatki majątkowe 0 zł 

§ 3. Różnica między planem dochodów, a planem wydatków stanowi nadwyżkę budżetową w wysokości 
707.800, 00 zł., która zostanie przeznaczona na lokaty bankowe. 

§ 4. Ustala się rozchody Związku Międzygminnego Utrata w kwocie 707.800,00 zł, z przeznaczeniem na 
lokaty w związku z występującą nadwyżką budżetową. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Utrata. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 13169



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Utrata 

 
 

Dariusz Skarżyński 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/24/20 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA W ROKU 2020 

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 758 Różne rozliczenia 5 000,00 0,00 1 615,00 6 615,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   5 000,00 0,00 1 615,00 6 615,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 1 615,00 6 615,00 
 bieżące razem: 77 155,00 0,00 1 615,00 78 770,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 728 000,00 0,00 0,00 728 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 805 155,00 0,00 1 615,00 806 770,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13169



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/24/20 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA W ROKU 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 111 870,00 111 870,00 63 370,00 39 270,00 24 100,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 -2 240,00 -11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 98 520,00 98 520,00 49 520,00 37 030,00 12 490,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 870,00 111 870,00 63 370,00 39 270,00 24 100,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 -2 240,00 -11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 98 520,00 98 520,00 49 520,00 37 030,00 12 490,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 200,00 0,00 0,00 1 059 200,00 0,00 
zmniejszenie -1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 059 200,00 0,00 0,00 -1 059 200,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 200,00 0,00 0,00 1 059 200,00 0,00 
zmniejszenie -1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 059 200,00 0,00 0,00 -1 059 200,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 171 520,00 112 320,00 63 820,00 39 270,00 24 550,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 059 200,00 0,00 0,00 1 059 200,00 0,00 
zmniejszenie -1 073 050,00 -13 850,00 -13 850,00 -2 240,00 -11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 059 200,00 0,00 0,00 -1 059 200,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 98 970,00 98 970,00 49 970,00 37 030,00 12 940,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13169


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-22T11:53:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




